
6.13
6.15
6.18

-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.25
6.26
6.27
6.28
6.28
6.30

-
-
-
-
-

6.33

S

7.02
7.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.05

S

7.00
7.02
7.05

-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.10
7.11
7.12
7.13
7.13

-
7.15
7.17

-
-
-

7.19

8.00
8.02
8.05

-
-
-
-
-
-
-
-
-

8.09 8.13
8.14
8.15
8.16
8.16

-
8.18

-
8.20
8.23
8.25
8.27

10.02
10.02
10.03
10.05
10.05
10.06
10.06
10.07
10.08

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

10.10

11.30
11.32
11.35

-
-
-

11.38
11.38
11.39
11.39
11.40
11.41

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.43

12.02
12.02
12.03
12.05
12.07
12.08
12.06
12.07
12.08

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.10

12.25
12.27
12.30

-
-
-

12.33
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.38

12.53
12.53
12.54
12.54
12.55
12.56

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.58

13.02
13.02
13.03
13.05
13.05
13.06
13.06
13.07
13.08

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.10

S

13.25
13.27
13.30

-
-
-

13.33
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.38

F

13.33
13.33
13.34
13.34
13.35
13.36

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.38

S

14.05
14.05
14.06
14.06
14.07
14.08

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.10

j~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇj~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=píáÑíëÖìíLiçêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_qÉÅÜåçäçÖáÉJm~êâ=tÉëí=J=içêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Maitis Wendeplatte Limesweg ab
Radelstetten
Cafe Heilig

A.-v.-Humboldt-Str. ab
Konrad-Zuse-Str.
Marie-Curie-Str.

Lorcher Str. Abzw. Krähe ab
Lorcher Str. Aldi
Lorcher Str. Mercedes-Benz
Lorcher Str. K.-Engel-Schule
Lorcher Str. Vogelhofstr.
Lorcher Str. Zapp

Fuggerle
Stiftsgut
Diözesansiedlung
Goethestr. Hans-Scherr-Weg
Hallenbad
Rektor-Klaus-Str.
Landratsamt
Uferstr.
St. Loreto
Kalter Markt
Marktplatz

Gmünd Bahnhof ZOB an

Verkehrsbeschränkungen:

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Anmerkungen:



14.15
14.17
14.20

-
-
-

14.23
14.23
14.24
14.24
14.25
14.26

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.28

15.02
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.05
15.06
15.07

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.09

15.30
15.30
15.31
15.31
15.32
15.33

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.35

16.02
16.02
16.03
16.04
16.04
16.05
16.05
16.06
16.07

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16.09

16.30
16.30
16.31
16.31
16.32
16.33

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16.35

17.02
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.05
17.06
17.07

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.09

17.35
17.35
17.36
17.36
17.37
17.38

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.40

17.30
17.32
17.35

-
-
-
-
-
-
-
-
-

17.38
17.39
17.40
17.42
17.41
17.41
17.43

-
17.45
17.48
17.50

18.02
18.02
18.03
18.04
18.04
18.05
18.05
18.06
18.07

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18.09

18.35
18.35
18.36
18.36
18.37
18.38

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

18.40

j~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇj~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=píáÑíëÖìíLiçêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_qÉÅÜåçäçÖáÉJm~êâ=tÉëí=J=içêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Maitis Wendeplatte Limesweg ab
Radelstetten
Cafe Heilig

A.-v.-Humboldt-Str. ab
Konrad-Zuse-Str.
Marie-Curie-Str.

Lorcher Str. Abzw. Krähe ab
Lorcher Str. Aldi
Lorcher Str. Mercedes-Benz
Lorcher Str. K.-Engel-Schule
Lorcher Str. Vogelhofstr.
Lorcher Str. Zapp

Fuggerle
Stiftsgut
Diözesansiedlung
Goethestr. Hans-Scherr-Weg
Hallenbad
Rektor-Klaus-Str.
Landratsamt
Uferstr.
St. Loreto
Kalter Markt
Marktplatz

Gmünd Bahnhof ZOB an

Verkehrsbeschränkungen: Anmerkungen:



8.00
8.02
8.05

-
-
-

8.08
8.08
8.09
8.09
8.10
8.11

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8.13

10.00
10.00
10.01
10.01
10.02
10.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

10.05

11.05
11.07
11.10

-
-
-

11.13
11.13
11.14
11.14
11.15
11.16

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.18

12.00
12.00
12.01
12.01
12.02
12.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.05

12.25
12.27
12.30

-
-
-

12.33
12.33
12.34
12.34
12.35
12.36

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.38

13.00
13.00
13.01
13.01
13.02
13.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.05

14.00
14.00
14.01
14.01
14.02
14.03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.05

j~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=pÅÜï®ÄáëÅÜ=dãΩåÇj~áíáë=J=o~ÇÉäëíÉííÉå=J=píáÑíëÖìíLiçêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_qÉÅÜåçäçÖáÉJm~êâ=tÉëí=J=içêÅÜÉê=píê~≈É=J=_~ÜåÜçÑ=wl_
Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Maitis Wendeplatte Limesweg ab
Radelstetten
Cafe Heilig

A.-v.-Humboldt-Str. ab
Konrad-Zuse-Str.
Marie-Curie-Str.

Lorcher Str. Abzw. Krähe ab
Lorcher Str. Aldi
Lorcher Str. Mercedes-Benz
Lorcher Str. K.-Engel-Schule
Lorcher Str. Vogelhofstr.
Lorcher Str. Zapp

Fuggerle
Stiftsgut
Diözesansiedlung
Goethestr. Hans-Scherr-Weg
Hallenbad
Rektor-Klaus-Str.
Landratsamt
Uferstr.
St. Loreto
Kalter Markt
Marktplatz

Gmünd Bahnhof ZOB an

Verkehrsbeschränkungen: Anmerkungen:


